Si on convertit plus tard en acte ce qui a été écrit
sur le registre, le notaire recevra un supplément de
salaire qui, joint à ce qui aura été déjà reçu, devra
former une somme de dix deniers.

Nous Guillaume de Voisins, de notre plein gré,
jurons et promettons, en présence des saints Evan-
giles, d'observer et de faire observer toutes les clauses
énumérées dans cet acte ; nous promettons, en outre,
de ne pas les altérer par un autre droit ou bien par une
autre coutume, et de les sceller de notre sceau à la
première réquisition qui nous sera faite par les consuls.
Nous voulons que cet acte soit toujours fidèlement

de libello sex denarios, depositionibus et receptionibus tes-
tium, de quâlibet et quolibet duos denarios; siverô de illo
processu sic scripto in libro per notarium acta sumantur, no-
tarius habeat decem denarios, ut dictum est, computato et
deducto id quod primo habuit de actitatis in registre.

Nos, inquarn, Guillelmus de Vicinis, miles præscriptus, ju-
ramus gratis, tactis sacro-sanctis Dei Evangeliis, præmissas
libertates et omnia singula in hoc præsenti instrumente con-
tenta tenere perpetuô et servare et nunquam per nos vel alium
contraire aliquo jure, consuetudine, sive usu; promitentes
huic publicoinstrumento apponere sigillum nostrumproprium,
ad voluntatem et requisitionem vestrorum consulum prædic-
torum, seu vestrorum etiam successorum; quo sigillo apposito
vclnon apposito, rupto etiam vel non rupto, aut aliquà causa
seu casu indè remoto, sive fracto præmissa omnia semper
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respecté, comme doit l’être tout acte public et authen-
tique.

Moi P. de Yoisins, chevalier et fds aîné du noble
seigneur G. de Yoisins, avec le consentement de mon
père, approuve et ratifie ledit acte, promets de l’ob-
server fidèlement et de ne rien faire pour en violer
les dispositions ; je le promets à vous consuls et le
jure en présence des quatre saints Evangiles.

Fait et rédigé à Limoux, dans le grand cloître du
couvent des Frères Mineurs, l’an et le jour déjà in-
diqués, en présence de frère B. de Carrion, gardien
des religieux de l’ordre de Saint-François de Limoux;
de frère R. de Trèbes et de frère P. Alamain, de
l’ordre de St-François; de P. de Yoisins, chevalier;

volumus obtinerc in concussam et perpetuam firmitatem, et
omnibus in hoc instrument contentis, plcnam fidem perpetuo
adhibere tanquam vero etpublico instrument.

Adliæc ego Petrus de Vicinis, fdius primogenitus nobilis
viri domini Guillelmi de Vicinis, militis antè dictis, de aucto-
ritate, voluntate, expresso consensu ejusdem domini patris
mei præsentis, consentons hæc omniact singula in hoc præ-
senti instrument contenta, gratis volo, approbo, ratifico et
confîrmo ; et hoc tenere promitto perpétué et servare ac nul-
latenus per me vcl per alium contraire et super iis à me te-
nendis perpétué et servandis, corporale præsto ad sancta
quatuor Dei Evangelia gratuité jusjurandum vobis dictis con-
sulibus stipulantibus sicut suprâ.